segunda-feira, 21 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

Prefeitura Municipal de Guajeru

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 004/2013.

O Pregoeiro da PM-Guajeru, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02,
torna público que está aberta a Licitação sob a modalidade
Pregão Presencial nº 004/2013. OBJETO: Contratação de
Empresa Especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios para confecção da merenda escolar, sob o regime
de menor preço global por lote. Abertura: 01/02/13, às 08:00
horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da
Prefeitura Municipal, situada à Prç. Antônio Carlos Magalhães, n.
124, Centro, Guajeru/Ba das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o
pagamento de R$ 100,00. Guajeru, 18/01/2013. José Alexandre
B. Rodrigues – Pregoeiro.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E515347A0EB757D8EDA91E9F7BC4F057